WRLD
ZBESITY

Regionen Afrika
Algeriet
Etiopien
Ghana
Malawi
Maldiverna
Mali
Mauritanien
Mauritius
Namibia
Nigeria
Senegal
Seychellerna
Sierra Leone
Sydafrika
Swaziland
Uganda
Zimbabwe

Regionen Amerika
Argentina
Bahamas
Barbados

Belize

Bolivien

Brasilien

Kanada

Chile

Costa Rica

Kuba

Dominica
Dominikanska Republiken
Ecuador

El Salvador
Guatemala

Guyana

Honduras

Jamaica

Mexiko

Paraguay

Peru

Saint Kitts och Nevis
Trinidad och Tobago
Uruguay

USA

Venezuela
Venezuela

% Overviktig barndom (inklusive fetma) per region

Ar for
datainsamling

2010/11
2016
2007
2009
2014
1993
2010
2017
2013
2012
1992
2016
2017
2012
2013
2003
1990-4

2012
2013
2011
2011

2012

2013/14

2017
2013
2009
2014
2009
2016
2008/9
2013
2015
2010
2012
2017
2016
2017
2010
2011
2017
2012
2015/16
Published 2009
1976-82

Ostra Medelhavsomradet (EMRO)

Afghanistan
Bahrain
Egypten
Iran

Iraq
Jordanien
Kuwait

2014
2016
2014
2015
2013/14
2015/16
2015

Alderskategori

6-11
11-15
13-17
13-15
13-17
5-17
13-15
13-17
13-17
10-17
5-17
5-16
13-17
2-14
13-17
13-15
5-17

13-15
13-15
13-15
13-15

13-15

12-17

5-17
13-17
13-15
2-5
13-15
13-17
10-16
13-15
13-17
13-15
13-15
13-17
12-19
13-17
13-15
13-15
13-17
13-15
5-17
7-8
15

13-17
13-17
5-9
10-12
15-18
6-17
13-17

Pojkar

10
20.9
4.1
3.6
17.8
0.2
17.6
26.6
5.1
18.6
0.1
20
9.1
16.2
22.3
2.1
1.7

35.9
42

32.1
32.3

18.5

25.8

27.7
39.8
28.2
21.8
24
25.4
17.3
29.8
28.6
14.6
16.7
20
33.5
25.2
21.8
32.6
31.1
29.7
40.2
33.5%*
224

15.6
39.3
35.6
38.4
27.3
34.2
52.9

Flickor

16.5
20.3
9.9
8.6
13.7
0.4
28
23.2
8.4
27
0.4
23.6
13.1
23.6
7.8
11.6
2.4

21.8
47.1
31.8
39.1

24.9

25.2

30.1
44
27.3
254
25.9
30.9
18.7
28
29.2
15.9
18.8
26.4
39.5
24.3
18.7
32.5
33.4
25
43.8
33.5%*
14.8

12.7
38

32.8
33.3
23.5
30.1
43.7

avgransning

IOTF

CDC regionala
WHO sk
WHO sk
WHO sk
IOTF

WHO *ok ok
WHO Fokok
WHO Fokok
85th Centile

IOTF

IOTF

WHO e
IOTF

WHO ok
WHO ook
IOTF

WHO Hokok
WHO Kok
WHO Kok
WHO Hokk
WHO e

Se World Obesity Map for detaljer

WHO

WHO koK
WHO ok ok
IOTF

WHO ok ok
WHO koK
IOTF

WHO Hkk
WHO Fokok
WHO koA
WHO Fokok
WHO Fokk
WHO

WHO *H K
WHO *kk
WHO Fokok
WHO koA
IOTF

Ej kant =
IOTF

WHO * kK
WHO ok
WHO

WHO regionala
IOTF

85th and 9th centile
WHO Hkk
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7BESITY . .
Ar for Alderskategori Pojkar Flickor avgransning
datainsamling
Libanon 2017 13-17 30.2 19.7 WHO i
Libyen 2013/14 15-18 23.8 26.1 IOTF
Marocco 2016 13-17 10.7 17.8 WHO +h#
Oman 2015 13-17 28.1 29.8 WHO #h#
Pakistan 2009/10 5-12 7.6 9.1 IOTF
palestina 2015 5-16 17.1 194 WHO
Qatar 2015-16 5-19 44.9 40.4 WHO
Saudi Arabien 2015 6-16 30.4 32.2 2007 WHO
Syrien 2010/11 15-18 27 254 IOTF
Sudan 2014/15 5-12 21.3 41.6 WHO
Tunisien 2012/13 6-11 13.6 16.8 IOTF
Férenade Arabemiraten 2014/5 11-14 43.1 38.3 IOTF

Yemen 2014 13-17 10 134 WHO Ho
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Europeiska regionen

Albanien
Osterrike
Belgien

Bosnien Hercegovina

Bulgarien
Kreta
Kroatien
Cypern
Tjeckien
Danmark
England
Estland
Finland
Frankrike
Tyskland
Grekland
Greenland
Ungern
Island

Irland (norra)
Irland (Republiken)
Italien
Lettland
Litauen
Luxemburg
Makedonien
Malta
Nederldanderna
Norge

Polen

% Overviktig barndom (inklusive fetma) per region

Ar for
datainsamling

2013
2017
2010
2008-9
2011
2005/6
2015/16
2009-10
2012-13
2007-9
2018
2007/8
2007-9
2016
2014-2017
2015
2011
2016
1998
2017/18
2010/11
2008
2012/13
2016
2004
2012
2016/17
2010
2012/13
2010

Alderskategori

3-17
4-17
6-6

2-15

Pojkar

14.9
28
16.9

30.4
45
38.7
315
23
29.3
28.6
13.6
23.8
14.4
24.2
31
12.7
214
22
28
16
37.2
25
214
23
34.5
43.2
16.8
24
20.8

Flickor

14
25.9
13.5
11
28.3
37
31
25.6
20
211
27.2
14.9
20.1
18.7
23.8
29.1
19.1
23.7
255
25
19
34.7
21
19.9
22
28.3
38.7
15.4
24
14.4

avgransning

IOTF
IOTF
IOTF
CDC
IOTF
IOTF
it
IOTF
WHO
90th Centile
85th Centile
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
WHO
IOTF
it
IOTF
WHO
IOTF
WHO
IOTF

regionala



WHRLD
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datainsamling
Portugal 2013/14 5-13 30.9 32 IOTF
Rumanien 2008-12 6-10 24.6 22.6 IOTF regionala
Ryssland 2005 7-11 17.3 16.9 IOTF
skottland 2018 2-15 30 27 85th Centile
Serbien 2003 15 18.9 19.2 IOTF
Slovakien 2015 7 22.6 20.7 IOTF
Slovenien 2011 7-18 27.4 22.7 IOTF
Spanien 2012 8-17 32.3 29.5 IOTF
Sverige 2014/15 11 22.6 21.2 IOTF
Schweiz 2012 6-12 17.2 17.8 IOTF
Turkiet 2008 8-12 16 16.4 IOTF
Turkmenistan 2015/6 2-4 12.5 14 IOTF
Wales 2016/17 4-5 27.1 27 85th Centile
Regionen Sydostasien
Bangladesh 2014 13-17 9.6 6.8 WHO Hxx
Bhutan 2016 13-17 7.9 14.5 WHO wE*
Indien 2016-18 10-19 4.9 33 WHO
Indonesien 2015 13-17 15.1 14.5 WHO Hox
Nepal 2015 13-17 7 5.3 WHO *E*
Sri Lanka 2003 10-15 1.7 2.7 IOTF
Thailand 2016 6-18 18.2 14.7 WHO
Osttimor 2015 13-17 3.9 4.9 WHO Hoxx
Vistra Stillahavsomradet
Australien 2014/15 5-17 28.4 26.4 -
Brunei 2014 13-17 35.9 34.5 WHO o
Kambodja 2013 13-17 3.7 3.7 WHO Lk
Working Group on
Kina 2014-2017 4-17 33.2 19.2 Obesity in China (WGOC
Cookéarna 2015 13-17 59.7 67.5 WHO ok
Fiji 2016 13-17 24.9 32.1 WHO ok
Franska polynesien 2015 13-17 44.4 42.1 WHO #x
Japan 1996-2000 6-14 16.2 14.3 IOTF
Kiribati 2011 13-17 31.9 46.4 WHO ok
Malaysia 2012 13-17 20 18.1 WHO o
Mongolien 2013 13-17 9.7 10.5 WHO o
Nauru 2011 13-17 40 48.9 WHO o
Nya Zeeland 2017/18 2-14 29.2 34.8 IOTF
Niue 2010 13-17 56.7*%* 56.7*%* WHO Lk
Filippinerna 2015 11-19 9.4 8.9 WHO
Samoa 2011 13-17 43.4 59.1 WHO #rx
Solomondarna 2011 13-17 17.6 22.4 WHO ok
Taiwan 2001 6-18 26.8 16.6 IOTF
Vanuatu 2016 13-17 12.1 16.5 WHO *x
Vietnam 2013 13-17 9.3 3.9 WHO *x

% Overviktig barndom (inklusive fetma) per region

** data som inte ar konliga

***Undersokningen baserades pa deltagarnas sjalvrapporterade langd och vikt

$1 Olika avgransningspunkter for barn anvandes i undersékningarna, se de enskilda undersokningsspecifikationerna for
mer information

Pa grund av begransad datatillganglighet ar det inte mojligt att direkt jamfora alla undersdkningar, se vidare
undersokningsspecifikationer for mer information.
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